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آزادي، ميزبان ليگ كشتي

رقابت های دور رفت لیگ برتر کشتی در سالن 
۱۲ هزار نفری آزادی و بدون حضور تماشــاگران 
برگزار خواهد شد. کشــتی گیران و مربیان تنها در 
صورتی می توانند آی دی کارت خود را دریافت کنند 
که نتیجه منفی تست کرونای خود را ارائه کنند. از 
روز هفتم مهر وزن کشی گروه الف لیگ  برتر کشتی 
فرنگی برگزار می شود. از پنجم مهر نیز خانه کشتی 
شهید ابراهیم هادی پذیرای کشتی گیرانی خواهد 
بود که تست منفی کرونای خود ارائه می کنند و وارد 
قرنطینه خواهند شد. همچنین ۹ مهر، وزن کشی 
مسابقات کشــتی آزاد انجام می شود و ۱۰ مهر نیز 
مسابقات گروه الف آغاز خواهد شد. در همین راستا 
حمید ســوریان نایب رییس فدراسیون کشتي در 
مورد برگزاری لیگ گفت:»برای فدراسیون کشتی 
بسیار مهم بود که چرخ کشــتی به گردش درآید و 
به دلیل لغو شدن بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
در ســال جاری، اولین برنامه و هــدف ما برگزاری 
رقابت های لیگ برتر کشــتی آزاد و فرنگی بود.« 
دارنده مدال طلای المپیک و 6 مدال طلای جهان 
تصریح کرد:»کادرهای فنی تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی این مسابقات را زیر نظر خواهند گرفت 
و عملکرد کشتی گیران برای آنها و فدراسیون در این 
رقابت ها مهم است.« سوریان در پایان گفت:»پس 
از برگزاری دور رفت لیگ برتر کشتی، جلسه ای را 
با کادر فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی برگزار 
خواهیم کرد تا در صورت برگزار شدن رقابت های 
جهانی بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲۰ در آذرماه 
تصمیم گیری هــای لازم را در این خصوص انجام 
دهیم و اگر هم این رقابت ها برگزار نشد، دور برگشت 
و مراحل نیمه نهایی و نهایی لیگ انجام خواهد شد و 
پس از آن بار دیگر جلسه ای با کادرهای فنی خواهیم 
داشت تا در مورد برگزاری اردوهای هدفمند به جهت 
حضور در رقابت های گزینشــی المپیک و کسب 

سهمیه برنامه ریزی لازم را انجام دهیم.« 
    

تعليقي كه شامل بريمانلو نمي شود
با اینکه سال گذشته فدراسیون جودو با تعلیق از 
سوي فدراسیون جهاني مواجه شد و حالا مشغول 
رایزني براي رفع این تعلیق در فرصت 3۰ روزه اي 
که در اختیار دارد اســت، محمد محمدی بریمانلو 
جودوکار ایران مي گوید که تعلیق فدراسیون شامل 
حال او نمي شده. در همین راستا او درباره برنامه هاي 
آینده اش گفت:»طی سال گذشته پیشنهادهایی 
از لیگ های معتبر جودو اروپایی در کشــورهایی 
همچون ترکیه و آلمان به بنده داده  شــده است. بر 
اساس پیشنهادهای لیگ های اروپایی می توانستم به  
عنوان لژیونر در تیم های باشگاهی اروپا حضورداشته 
باشم اما تاکنون با فدراسیون جودو به توافق برای این 
حضور نرسیده ام.« وی با تاکید بر اینکه هیچ گونه 
قصد و هدفی برای پذیرفتن تابعیت ورزشی سایر 
کشــورها را ندارم، خاطرنشــان کرد:»بارها طی 
سال های اخیر با دست خط خودم نسبت به تصمیم 
شــخصی خود برای عدم رقابت با بازیکنان رژیم 
صهیونیســتی نامه نگاری های بین المللی انجام 
داده ام و هزار بار هم اگر برابر این رقبا قرار بگیرم، به 
میدان نخواهم رفت.« بریمانلو لژیونر شدن و حضور 
در باشگاه های معتبر جهانی را ازجمله اهداف هر 
ورزشــکاری بیان کرد و گفت:»متاسفانه برخی ها 
به دنبال حاشیه سازی برای ورزشکاران هستند اما 
همگان می دانند که هیچ گاه کشور خود را به پول 

نمی فروشم.« 
    

نگراني رئيس تكواندو براي ليگ
پولادگر رئیس فدراســیون تکواندو با اشاره 
به اینکه مســابقات لیگ برای مــا حائز اهمیت 
اســت، عنوان کرد:»لیگ تکوانــدو یک نقطه 
قوت برای ماست و در لیگ های مختلف، ۹۰۰۰ 
تکواندوکار و مربی درقالب 43۰ تیم حضور دارند 
که همگــی در بلاتکلیفی قرار دارنــد. امیدوارم 
لیگ ۲7 ســاله خود را بدون وقفه ادامه دهیم.« 
وی در خصوص برگزاری مسابقات لیگ تکواندو 
و مبارزه در فضای باز گفت:»تا هوا ســرد نشده 
می توانیم در بخش کیوروگــی و مبارزه لیگ را 
برگزار کنیم.« پولادگر همچنین درباره حمایت 
مالی از فدراســیون ها برای پرداخت  هزینه های 
تست های کرونا، خاطرنشان ساخت:»با توجه به 
شرایط اقتصادی، یکي از درخواست هاي بیشتر 
روسای فدراســیون ها از فدراســیون پزشکی 
ورزشــی، کمک برای مرتفع کردن هزینه های 

تست های کرونا بود.« 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

درست به محض اخراج شدن مهدی 
بن عطیه در مســابقه هفته گذشته با 
الشــارجه امارات، الدحیلی ها نگران 
رویارویی با پرسپولیس در آسیا بودند. 
بن عطیه که سابقه بازی برای تیم هایی 
مثل بایرن مونیخ و یوونتــوس را دارد، 
باتجربه تریــن و کلیدی ترین بازیکن 

الدحیل به شمار می رود. به نظر می رسید 
کارت قرمز داور مســابقه با الشارجه به 
این بازیکن، کمی سختگیرانه بوده اما 
طبیعتا اگر قرار بود بخششــی در کار 
باشد، این بخشش باید حداقل ۲4 ساعت 
قبل از نبرد این تیم با پرسپولیس اتفاق 
می افتاد. ظاهرا کنفدراســیون فوتبال 
آســیا تصمیم گرفته بــود این کارت 
قرمز را پس بگیرد امــا اعلام عمومی 

این تصمیم، به حــدود 6۰ دقیقه قبل 
از مســابقه پرســپولیس موکول شد. 
هواداران قرمزهای تهران از تماشــای 
نام بن عطیه در ترکیــب ثابت حریف 
شوکه شدند و طبیعتا این شوک بزرگ، 
کادر فنــی و بازیکنان پرســپولیس را 
نیز تحت تاثیر قــرار داد. در این مورد، 
سوال های بزرگ زیادی وجود دارد که 
طبیعتا کنفدراســیون فوتبال آسیا به 

آنها پاسخ نمی دهد. اگر قرار به بخشش 
بن عطیه بود، چرا این اتفاق حداقل یک 
روز زودتر رخ نداد؟ آیا در یک تورنمنت 
استاندارد مثل لیگ قهرمانان اروپا هم 
ممکن است چنین اتفاقی رخ بدهد؟ آیا 
اگر جای پرسپولیس و الدحیل عوض 
می شد، کنفدراســیون فوتبال آسیا 
حاضر بود به همین راحتی یک بازیکن 
پرسپولیس را ببخشــد و کارت قرمز او 

را پس بگیرد؟ قطری هــا میزبان ادامه 
لیگ قهرمانان هســتند و ظاهرا قرار 
است از امتیاز میزبانی، به بهترین شکل 
ممکن برای خودشان استفاده کنند. در 
چنین  شرایطی امید بستن به سرنوشت 
تیم های ایرانی در این جام، کمی دشوار 
به نظر می رسد. چراکه همه تصمیم های 
کنفدراســیون فوتبال آسیا، در جهت 
راضی کردن تیم هــای عربی صورت 
می گیرد. ظاهرا فوتبال ایران قرار نیست 
هیچ جایی در این معادله ها داشته باشد.

بجز بخشش بن عطیه که تاثیر زیادی 
در سرنوشت این مسابقه داشت، مسائل 
دیگری هم به یحیی و شاگردها در این 
نبرد لطمه زد. اول از همه، خســتگی 
بیش از حد بازیکن ها روی فرم بازی تاثیر 
گذاشت. برگزاری ســه بازی در هشت 
روز برای تیم های ایرانی، هیچ وقت کار 
ساده ای نبوده است. علاوه بر این، نباید از 
اشتباه های فردی بازیکنان پرسپولیس 
نیز به سادگی عبور کرد. آل کثیر در این 
مسابقه باز هم نشان داد که یک گل زن 
تمام عیار نیست و نمی تواند از بخت های 
گل زنی به بهترین شکل ممکن استفاده 
کند. بازی کردن شجاع در سمت چپ 
خط دفاعی نیز قرار نیســت یک اتفاق 
خوش یمن برای پرســپولیس باشد. 
این اتفــاق در دیدار نیمــه نهایی جام 
حذفی روبه روی استقلال نتیجه نداد 
اما یحیی در غیاب هر سه گزینه اش برای 
پست دفاع چپ، دوباره خلیل زاده را در 
این بخش از زمین قــرار داد و باز هم به 
نتیجه دلخواهش از این تصمیم نرسید. 
شجاع که به عنوان دفاع میانی یکی از 
بهترین های پرسپولیس است، در این 
بخش از زمین اصلا نمایش های خوبی 
را ارائه نمی کند. او به ساده ترین شکل 
ممکن به ادمیلسون جونیور پنالتی داد 
و همین اتفاق، کافــی بود تا الدحیل به 
هدفش برسد و تا پایان بازی، دیگر عملا 
از فوتبال بازی کردن فاصله بگیرد. شاید 
مساوی، نتیجه به مراتب عادلانه تری 
برای این بازی بود اما شاید فاصله دو تیم، 
تنها در یک »اشتباه« خلاصه می شد. 
اشــتباهی که حریف قطری را صاحب 

یک ضربه پنالتی کرد و پرسپولیس را 
در مسیر دچار شدن به شکست قرار داد.

حالا دیگر این دیدار پایانی روبه روی 
الشارجه امارات اســت که سرنوشت 
پرسپولیســی ها را در ایــن مرحله از 
لیگ قهرمانان مشــخص می کند. اگر 
پرسپولیس برنده جدال آخر باشد، بدون 
چون و چرا به مرحله بعدی خواهد رفت 
و در صورت شکست خوردن الدحیل، 
آنها صدرنشین گروه نیز خواهند شد. 
اگر بازی با تساوی کم گل به پایان برسد، 
پرسپولیس به خاطر قانون گل زده در 
خانه حریف، الشارجه را در بازی رو در 
رو شکست می دهد و در صورت برنده 
نشدن التعاون در دیدار پایانی، صعودش 
را قطعی می کند. پرسپولیس در صورت 
باختن بازی نیز، قطعا از لیگ قهرمانان 
حذف خواهد شــد. با توجه به پیروزی 
وحشتناک شارجه روبه روی التعاون، 
قرمزها هنــوز در رده دوم جدول دیده 
می شوند اما وضعیت این گروه، هنوز به 
شکل خاصی پیچیده به نظر می رسد و 
هر چهار تیم، همچنان شانس صعود به 
مرحله بعدی را دارند. مهم ترین راهی که 
می تواند اما و اگرها را برای پرسپولیس 
از بین ببرد، کنار زدن رقیب اماراتی در 
مسابقه پایانی است. پرسپولیس با یک 
برد در دیدار نهایی، جایش را در بین ۱6 

تیم نهایی تورنمنت پیدا می کند.

ضربه بزرگ ای.اف.سی به پرسپولیس

هدیه ای در دقیقه نود! 

اتفاق روز

چهره به چهره

پرسپولیس نتیجه مسابقه به الدحیل را واگذار کرد تا شانس صعودش به مرحله بعدی، دیگر به اندازه چند روز گذشته 
زیاد به نظر نرسد؛ اما آن چه فراتر از این نتیجه هواداران این باشگاه را آزار داده، برخورد عجیب ای.اف.سی با محرومیت 
مدافع حریف بوده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا درست قبل از شروع مسابقه، محرومیت مهدی بن عطیه را به شکل 
غیرمنتظره ای بخشید و با این هدیه عجیب، روحیه تیم حریف را در آستانه نبرد با قرمزها بالا برد. این برخورد، یک پیام 
واضح در درون خودش داشت. اینکه قطری ها مورد حمایت کنفدراسیون هستند و تصمیم های ضدایرانی در این نهاد، 

همچنان با تمام قدرت دنبال می شوند.

نه شــیوه بازی و نه پاکت های سیگار. آندره آ 
پیرلو هیچ میراثی از مائوریتســیو ساری را برای 
یوونتوس نمی خواهد. او تیمش را با یک ســبک 
متفاوت به زمین می فرستد و با وجود اینکه زمان 
زیادی برای آماده سازی نداشته، خیلی زود تاثیرش 
را در تورین به نمایش گذاشته است. هنوز نمی توان 
با قاطعیــت، ایده های فنی مهنــدس ایتالیایی 
را مورد قضاوت قــرار داد اما خیلــی از هواداران 
یوونتوس معتقدند که عملکرد تیم محبوب شان 
در اولین مسابقه فصل جدید در سری آ، بهتر از همه 
نمایش های فصل گذشته بوده است. بیانکونری 
در فصل گذشته هم تیم خوبی به نظر می رسید اما 
همیشه چیزی کم داشت. تیم، نیروی جوانی اش 
را از دســت داده بود و اصلا باطروات فوتبال بازی 

نمی کرد. آنها بردهای زیادی به دست آوردند و در 
نهایت قهرمان لیگ شدند اما این قهرمانی، در اوج 
زیبایی به دست نیامد و همین موضوع، همیشه 
شعله انتقادها علیه ســاری را روشن نگه داشت. 
پیرلو با یک ذهن متفاوت، برای ساختن یووه آمده 
است. او در دوران بازی هم، همیشه به خوش فکری 
و هوش بالا معروف بود. پیرلو حتی اســم کتاب 
زندگی اش را »من فکر می کنم، پس بازی می کنم« 
گذاشت تا نشان بدهد که چقدر برای فکر کردن و 
خوب فکر کردن در زمین بازی اهمیت قائل است. 
او همیشه صاحب یک شــخصیت خاص بود و 
حالا با الهام از همه تجربه های دوران بازی و البته 
سابقه کار کردن با چند مربی بزرگ، پیرلو را برای 

موقعیت فعلی اش آماده کرده است.

یوونتوس فعلا تنها یک بازی را در این فصل از 
لیگ ایتالیا پشت سر گذاشته اما رد و بدل شدن 
7۲8 پاس آن هم با دقت ۹۰ درصدی در این تیم، 
خودش نشان از یک تغییر قابل توجه دارد. سیستم 
مدنظر پیرلو برای یووه، ظاهرا سیستم ۲-5-3 یا 
به شــکل دقیق تر، ۲-۱-4-3 خواهد بود. در این 
روش بازی احتمالا کیه لینی، بونوچی و دلیخت 

سه مدافع مرکزی هستند. 
شــاید مهم ترین قدم پیرلــو، تبدیل کردن 
یوونتوس  به یــک تیم جوان باشــد. او در اولین 
بازی فصل، وستون مک کنی ۲۲ ساله و تازه وارد 
را در ترکیب اصلی قــرار داد و در خط حمله نیز از 
دیان کولوسووسکی اســتفاده کرد. بازیکنی که 
فصل گذشته خریداری شده بود و پس از حضور 
قرضی در پارما، حالا اولین نمایش در لباس یووه را 
با گل زنی پشتن سر گذاشته است. کولوسووسکی 
که بعد از سال ۲۰۰۰ متولد شده، می تواند یکی از 
مهم ترین پدیده های این فصل سری آ لقب بگیرد. 

در اولین تجربه مربیگری پیرلــو، آرون رمزی در 
پست هافبک هجومی نمایش بسیار خوبی داشت 
اما به نظر می رسد پیرلو این جایگاه را برای دیبالا 
رزرو کرده باشد. همان طور که پیش بینی می شد 
در یوونتوس این مربی، هافبک های مرکزی نقش 
بسیار مهمی ایفا می کنند و نبض بازی با پاس های 
کوتاه از میانه زمین تنظیم می شــود. او برخلاف 

ساری که هرگز در رختکن پذیرفته نشد، همین 
حالا رابطه بسیار خوبی با رونالدو و دیگر ستاره های 
تیمش برقرار کرده و حالا همه بازیکنان روی پیرلو 
حســاب ویژه ای باز می کنند. این پروژه از همان 
دقیقه صفر، فوق العاده جذاب به نظر می رســد. 
پروژه ای که شاید در نهایت آرزوی دیرینه قهرمانی 

اروپا را برای یووه به حقیقت تبدیل کند.

آریا طاری

هر اتفاقی که در هفته ها و ماه های قبلی این فصل رقم 
خورده، مربوط به »گذشته« اســت. در ۹۰ دقیقه امشب 
روبه روی الاهلی عربستان، آبی ها نباید به هیچ چیز دیگری 
بجز پیروزی فکر کنند. این فرصت آخر آنها برای رد شدن 
از مرحله گروهی لیگ قهرمانان خواهد بود و بجز برد، هیچ 
راه دیگری برای رد شدن از این گروه وجود ندارد. آنها باید 
همه چیز را برای ۹۰ دقیقه به فراموشی بسپارند و با همه 

وجود برای بردن تلاش کنند.
تیمی که در طول فصــل بارها و بارها بــا مصدومیت 
ستاره هایش دســت و پنجه نرم کرده، حالا با کامل ترین 
ترکیب ممکن روبه روی الاهلی عربســتان قرار می گیرد. 
بدون تردید، علی کریمی این بار برخلاف مســابقه قبلی، 
در ترکیب ثابــت آبی ها برای این نبرد دیده خواهد شــد. 
حریف امشب اســتقلال علاوه بر صعود، سرگروهی اش را 
هم در لیگ قهرمانان قطعی کرده و این بازی برای آنها کاملا 
تشــریفاتی خواهد بود اما این موضوع نباید به یک اتفاق 

فریبنده برای استقلالی ها تبدیل شود. چراکه بدون تردید 
الاهلی تحت هیچ شرایطی برای شکست خوردن به زمین 
مسابقه قدم نخواهد گذاشت. تیم سابق برانکو در این جدال 
احتمالا با چند تغییر در ترکیب اصلی به زمین می آید اما 
آنها در هر صورتی یک تیم خطرناک به نظر می رســند و 
استقلال باید در تمام لحظات بازی، بالاترین میزان دقت و 
کم ترین میزان اشتباه را پشت سر بگذارد تا به خواسته اش 

در این مسابقه برسد.
اگر گل تساوی اســتقلال روبه روی الشــرطه به ثمر 
نمی رسید، آنها محکوم به وداع زودهنگام با تورنمنت بودند 
اما بازگشت به آن مسابقه حتی با نتیجه تساوی، هنوز هم 
امیدهای این باشگاه را زنده نگه داشته است. استقلال برای 
رفتن به مرحله بعدی، نباید برابر الاهلی به هیچ نتیجه ای 
بجز برد فکر کند. آنها هنوز در دور گروهی به برتری دست 
پیدا نکرده اند و این آخرین فرصت برای بردن مسابقه ای از 
این مرحله برای استقلال خواهد بود. از آن جایی که تفاضل 
گل الشرطه تنها یکی بهتر از استقلال است و تیم عراقی سه 
امتیاز بیشتر از این تیم دارد، بردن الاهلی در دیدار پایانی 
می تواند اوضاع را کاملا به ســود تیــم نامجومطلق تغییر 
بدهد. از آن جایی که بازی رو در رو بین استقلال و الشرطه 
کاملا مساوی شده، آبی ها در صورت پیروزی در نبرد امشب 
با تفاضل گل بهتر از یک، بدون هیــچ تردیدی به مرحله 

یک هشتم نهایی صعود می کنند. اگر استقلال حریفش را 
با یک اختلاف گل شکست بدهد، تفاضلش با الشرطه برابر 
می شود و کار به شمردن گل های زده می رسد. در نتیجه 
اگر آبی ها بتوانند با نتیجه هایی مثل دو بر یک یا سه بر دو 
الاهلی را از پیش رو بردارند، به لطف گل زده بیشتر نسبت 
به هم گروهی عراقی صعود می کنند. پیچیده ترین احتمال 
این است که استقلال امشــب با نتیجه یک بر صفر پیروز 
شــود. در این صورت همه آمار و ارقام بین آنها و الشرطه 
کاملا برابر می شود و کار به شمردن کارت های زرد و قرمز 
می  رسد. حتما به خاطر دارید که این اتفاق در جام جهانی 
۲۰۱8 در گروه تیم ملی ژاپــن رخ داده بود. فعلا به لحاظ 
انضباطی، استقلال وضعیت بهتری نسبت به الشرطه دارد. 
آبی ها تا اینجــا پنج کارت زرد در ایــن تورنمنت دریافت 
کرده اند و الشــرطه 6 کارت زرد و یک کارت قرمز داشته 
اســت. پس موضوع مهم دیگری که در این بازی اهمیت 
فوق العاده ای دارد، کم تر خطا کردن است. استقلالی ها باید 
مراقب باشند تا شانس صعود را به خاطر کارت های رنگی 

از دست ندهند. 
مسیر استقلال در آسیا، به ناملایمات زیادی گره خورد. 
از ماجرای تصمیم ای.اف.ســی برای گرفتــن میزبانی از 
تیم های ایرانــی تا مصدومیت های پرشــمار و حتی یک 
تصمیم بحث برانگیز داوری در جدال با الاهلی عربستان. 

حالا هم این تیم با ســرمربی جدیــد در حالی برای دیدار 
سرنوشت ساز با حریف عربستانی آماده می شود که دائما 
صحبت از انتخاب ســرمربی بعدی اســت و هر روز اخبار 
تازه ای در این مورد به گوش می رســد. در شرایط عادی با 
این شکل پراشتباه از مدیریت و این حجم از تغییرات روی 
نیمکت، باشگاه نباید شانسی برای موفقیت در آسیا داشته 
باشد اما شــاید تنها یک پیروزی، روحیه از دست رفته را 
دوباره به اســتقلالی ها برگرداند. برنده شدن در ضربات 
پنالتی دربی جام حذفی، می توانست یک نقطه عطف بزرگ 
برای این فصل استقلال در مسیر درخشیدن در جام های 
مختلف باشند اما درست از همان شب به بعد، آبی ها دیگر 
رنگ آرامش را ندیده اند و با شکست در فینال جام حذفی و 
تساوی در اولین بازی آسیایی، روزهای درخشانی را سپری 
نمی کنند. شاید این، آخرین بازی فصل استقلال باشد. با 
هر نتیجه ای بجز پیروزی، فصل برای پسران آبی در همین 
نقطه به پایان می رسد اما در طول همین فصل، آنها بارها 
ثابت کرده اند که بلدند ناامیــدی را دور بزنند و ذهنیت ها 
را در مورد خودشــان تغییر بدهند. این استقلال به خاطر 
همه دشــواری هایی که تحمل کرده، مقاومت بیشتری 
هم به دست آورده و در این باشگاه، هیچ کس نمی خواهد 
فصل را با ماندن پشت ســد مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

به پایان برساند.

درون ذهن جذاب آقای پیرلو

ساخت يووه بدون سيگار! 

آخرین شانس استقلال برای صعود به دور حذفی

نوبت پيروزی

حالا دیگر این دیدار 
پایانی روبه روی الشارجه 

امارات است که سرنوشت 
پرسپولیسی ها را در این 
مرحله از لیگ قهرمانان 

مشخص می کند. اگر 
پرسپولیس برنده جدال 

آخر باشد، بدون چون 
و چرا به مرحله بعدی 

خواهد رفت و در صورت 
شکست خوردن الدحیل، 

آنها صدرنشین گروه نیز 
خواهند شد
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